

Unitatea: MAICOM GRUP SRL  
 Nr. ord. RC/an: J 40 / 762 / 2001, C.I.F.: RO13660564  
 Sediul: BUCURESTI, STR. CALEA VITAN, NR. 170A, SECT. 3,  
 Capital social: 5.878.700 LEI  
 Cont:  
 Banc:  
 Cont:  
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B  
 Tel / Fax :021-346.78.46

Seria BMGF nr.: 0126544

# FACTURA

Nr. facturii ..... 0126544  
 Data (ziua, luna, anul) 15-08-2012  
 Nr. aviz însoțire a mărfii .....  
 (dacă este cazul)

Cumpărător OPS3 ORDINE  
 SI PROPECDE SB SRL  
 (denumire, formă juridică)  
 Nr. ord. Reg. Com. / an 7401280 / 2012  
 C.I.F./C.U.I. 37410026  
 Sediul Buce Sect 3  
 Județul .....  
 Contul .....  
 Banca .....

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Șie lemn Ø 115	b	1	16,3865	16,39	3,11
2	Șie lemn Ø 115	b	3	2,9411	8,82	1,68
3	Pistol vopșit electric	b	1	101,6806	101,68	19,32 30%
4	Vopsea mată	b	1	22,6890	22,69	4,31
5	Amoasă 10 L	b	1	73,1092	73,11	13,89
6	Trafaleți mare	b	4	15,1260	60,50	11,50
7	Polie substitu.	b	20	3,3613	67,23	12,72
8	Rez traf	b	4	3,3613	13,45	2,55
9	Șieci	b	5	6,7226	33,61	6,39

Activități cu op	Marfa	a fost livrată corect	fact
te privind expedii		Total	397,48
mele dele		din care:	75,52
/C.I. seriz		accize	1
locul de transp			X
pedierea s-a efectuat în prezența noastră la		Total de plată	473,00
ta de ..... ora .....		(col.5+col.6)	
mnăturile .....			